

NOLIKUMS

2014.gada Kuldīgas novada atklātais čempionāts apaļajā stendā un medību šaušanā +ieskaite Latvijas kausa izcīņas 1. posmā šaušanā pa „skrejošu mežacūku” 35m

Vieta– Stenda šautuve Rumbas pagastā.

Laiks – 2014.gada 12. aprīlī pulksten 10.00.

Rīkotājs – Kuldīgas novada dome.

Dalībnieki un programma – sievietes, jaunieši (1994. gadā dzimušie un jaunāki), vīrieši .

Sacensības notiek starp individuāliem dalībniekiem un komandām .

Nav atļautas jebkura metāla apaļās lodes , kā arī optiskie tēmekļi , kuriem ir divi neatkarīgi regulējami tēmēšanas stabiņi .

Programma pa „skrejošu mežacūku 35m” – vīrieši, sievietes un jaunieši – 20 mērķi; pusfinālā 16 labākie + 10 mērķi; finālā 8 labākie + 10 mērķi. Jauniešiem un sievietēm vērtējums no 20 mērķiem.

Visi dalībnieki šaušanā pa „skrejošu mežacūku” dalās divās grupās :

1. Meistaru grupa – Dalībnieki , kuriem ir izpildīta 1. un augstāka sporta klase šaušanā pa „skrejošu mežacūku” pēdējo divu kalendāro gadu laikā
2. Amatieru grupa – Dalībnieki , kuriem ir izpildīta 2. un 3. sporta klase un dalībnieki , kuriem nav izpildīta sporta klase šaušanā pa „skrejošu mežacūku” pēdējo divu kalendāro gadu laikā.

Ja jaunietis vai sieviete izcīna vietu starp 16 labākajiem, viņi turpina sacensības vispārējā konkurencē un saņem dubultu vērtējumu. Vienāda rezultāta gadījumā par iekļūšanu 1. – 3. vietā

vai pusfinālā, vai finālā, notiek pāršaušana:

- „skrejošajā mežacūkā 35m” dalībnieki šauj 2 mērķus, līdz izšķir labāko;

Piešaudes šāvieni pāršaudēs nav atļauti.

Apālais stends- sacensības norisinās pēc spēkā esušiem noteikumiem.

Dalības maksa : EUR 15.- katram dalībniekam katrā šaušanas disciplīnā.

Jauniešiem **EUR 7.-** .

Pieteikumi – sacensību dienā no plkst. 9.00 līdz 9.30 .

Apbalvošana – 1. – 3. vietas ieguvējiem tiek pasniegtas medaļas un diplomi, komandām diplomi . Jauniešus un sievietes vērtē atsevišķi.

Piešaušana un treniņi: 11.aprīlī no pl. 15.00, šautuves pakalpojums 3 EUR par 1 sēriju.

Pusdienas: zupa.

Sacensību galvenais tiesnesis - G. Freimanis.

Informācija pa tālr. 29174776, 29237545.

